
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-23-006814-b

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ПРИДНІПРОВСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Purchasing body: Public joint stock company "Ukrainian Railways"
regional branch "Prydniprovska railway" of JSC
"Ukrzaliznytsia" .

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081237

National ID: 40081237

Місцезнаходження замовника: 49600, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
49602, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
ПРОСПЕКТ ДМИТРА ЯВОРНИЦЬКОГО, будинок 108

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Губаренко Вікторія, +380567931985,
v.gubarenko@dp.uz.gov.ua

Contact point: Gubarenko Viktoria Anatoliyivna, +380567931985,
v.gubarenko@dp.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: муфти кабельні та комплект для розгалужених
з’єднань муфти

Title of the subject of purchase: cable couplings and a set for branched coupling
connections

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31340000-1: Приладдя до ізольованих
кабелів

CPV: DK 021:2015:31340000-1: Insulated cable accessories



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Муфта
з`єднувальна

ДК 021:2015:
31343000-2 — Муфти
для ізольованих
кабелів
CPV: 31343000-2

20 шт. 52520, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Іларіонове,
Харківська, 1а

до 31 грудня
2021

Муфта
з`єднувальна

ДК 021:2015:
31343000-2 — Муфти
для ізольованих
кабелів
CPV: 31343000-2

24 шт. 52520, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Іларіонове,
Харківська, 1а

до 31 грудня
2021

Муфта
з`єднувальна

ДК 021:2015:
31343000-2 — Муфти
для ізольованих
кабелів
CPV: 31343000-2

25 шт. 52520, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Іларіонове,
Харківська, 1а

до 31 грудня
2021

Муфта
з`єднувальна

ДК 021:2015:
31343000-2 — Муфти
для ізольованих
кабелів
CPV: 31343000-2

25 шт. 52520, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Іларіонове,
Харківська, 1а

до 31 грудня
2021

Муфта
з`єднувальна

ДК 021:2015:
31343000-2 — Муфти
для ізольованих
кабелів
CPV: 31343000-2

32 шт. 52520, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Іларіонове,
Харківська, 1а

до 31 грудня
2021

Комплект для
розгалужених
з`єднань муфти

ДК 021:2015:
31343000-2 — Муфти
для ізольованих
кабелів
CPV: 31343000-2

45 шт. 52520, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Іларіонове,
Харківська, 1а

до 31 грудня
2021

Комплект для
розгалужених
з`єднань муфти

ДК 021:2015:
31343000-2 — Муфти
для ізольованих
кабелів
CPV: 31343000-2

48 шт. 52520, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Іларіонове,
Харківська, 1а

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

не раніше реєстрації
Постачальником податкової
накладної в системі
електронного адміністрування
податку на додану вартість

Пiсляоплата 45 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

85 253,99 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 85253.99 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 травня 2021 19:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 травня 2021 19:06

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 червня 2021 12:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


